令和２年度 第 3 回熊本市体罰等審議会 次第

  令和 2 年 7 月 30 日（木）午前 9 時 00 分～

SPring 熊本花畑町ビル ７階 会議室

1 開会

2 議事

（１）体罰・暴言等の事実認定に関する研修

①証拠の種類について

②供述の信用性について

③児童・生徒の供述の特徴

（２）体罰・暴言等に関する相談票に基づく研究

（３）質疑・応答

3 事務連絡

4 閉会

SPring熊本花畑町ビル　７階 会議室

令和２年度　第３回熊本市体罰等審議会　席次表

入
口

森 委員

村田委員

事

務

局

平木委員

報道・傍聴

事

務

局

白石会長

岩
﨑

教
職

員
課

長
松

島
学

校
教

育
部

長
岩

瀬
教

育
次

長

職 氏　　名

会　長 白石　陽一

森　  德和

村田　  槙

平木 美和

職 氏　　名

教育次長 岩瀬　勝二

学校教育部長 松島　孝司

教職員課長 岩﨑　高児

職 氏　　名

教育審議員 橋爪　富二雄

審議員 上村　清敬

主任指導主事 福嶋　孝明

主幹兼主査 伊藤　公一

指導主事 西冨　忠篤

第３回熊本市体罰等審議会出席者一覧

熊本市体罰等審議会委員

熊本市教育委員会

熊本市体罰等審議会事務局（学校問題対応チーム）